[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального округа

Вологодской области

РЕШЕНИЕ
от 27.05.2025      № 321
О назначении старост
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Вологодской области от 10.07.2013 № 3121-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов деятельности старост сельских населенных пунктов в Вологодской области», Устава Сямженского муниципального округа Вологодской области, решения Представительного Собрания Сямженского муниципального округа от 13.12.2022 №72 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов Сямженского муниципального округа», Представительное Собрание Сямженского муниципального округа Вологодской области РЕШИЛО:
1. Назначить старост населенных пунктов Сямженского муниципального округа Вологодской области:
- Зайцев Александр Николаевич – д. Гридино, д. Рассохино;

- Васильева Марина Ивановна – д. Волховская.
2. Внести изменения в приложение к решению Представительного Собрания Сямженского муниципального округа Вологодской области от 04.04. 2023 № 127 «О назначении старост»:
2.1 Пункт 5 изложить в новой редакции:

«

	5.
	Зайцев Александр Николаевич
	д. Гридино

д. Рассохино

».

2.2. Пункт 16 изложить в новой редакции:
«

	16.
	Васильева Марина Ивановна
	д. Волховская

                                                                                                                                      ».

2.3. Пункт 25 изложить в новой редакции:

«

	25.

	д. Филинская

д. Игнашевская

д. Роговицынская

д. Курьяновская

                                                                                                                                      ».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в газете «Восход».

	Председатель Представительного Собрания Сямженского муниципального округа

Вологодской области

	О.Н. Фотина

	Глава Сямженского муниципального округа Вологодской области
	С.Н. Лашков